
DEKLARATË MBI PËRMBUSHJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE TË TERMAVE TË REFERENCËS


[bookmark: _GoBack]Deklaratë e subjektit pjesëmarrës në procedurën e tenderimit, që do të zhvillohet në datë 03/01/2020 nga Caritas Shqiptar me objekt “Transporti i personave me aftësi të kufizuar intelektuale”. 

Unë i nënshkruari ______________________, me cilësinë e________________të personit juridik (person fizik) _______________deklaroj se:

Përmbushim të gjitha specifikimet teknike, të përcaktuara në dokumentat shoqërues të ftesës për ofertë të Caritas Shqiptar dhe e vërtetojmë këtë me çertifikata e dokumenta (nëse kërkohen nga Caritas Shqiptar), të dorëzuar bashkë me këtë deklaratë.


Data e dorëzimit të deklaratës
___/___/______

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi  

________________________

Vula



